de l'étude de caractérisation présenté ci-dessous et attesté par un expert visé 
par l'article 31.65 de la Loi sur la qualité de l'environnement (chapitre Q-2). 

1. DÉSIGNATION DU TERRAIN 

Un terrain ou emplacement connu et désigné comme étant composé comme 
suit, savoir : 

1.1 Le lot UN MILLION CINQ CENT QUATRE-VINGT -QUATORZE MILLE 
SEPT CENT CINQUANTE-CINQ (1 594 755) au cadastre du Québec, 
circonscription foncière de Laval; 

1.2. Portant l'adresse civique 343 boulevard Curé-Labelle, en la Ville de 

. -3-

5. MODALITÉ PARTICULIÈRE À L'AVIS DE CONTAMINATION 

Le présent avis demeure en vigueur tant et aussi longtemps qu'un avis de